

HOROSKOP

Motto na nadchodzący tydzień

Pączkują nowe przyjaźnie. Ukorzeniają się stare. Pomimo zmęczenia, pomimo blizn i niedociągnięć, strat i bezpowrotów idzie wiosna. Szkoda by było tego nie złapać, nie wyciągnąć za uszy. Szkoda by było się na tym nie skupić. Agnieszka Kaluga

BARAN

21 marca - 20 kwietnia

W najbliższych dniach odkryjesz dobre dla siebie rozwiązanie, co ułatwi Ci „życie” i wyciszy część Twoich frustracji. Tak trzymaj - na trudne sytuacje najlepiej jest po prostu znaleźć rozwiązanie. Warto, byś mimo dystansu i izolacji jednak niezupełnie zamykał się w sobie - przecież istnieją telefony, maile i inne komunikatory. Odezwij się do znajomych, za którymi trochę się już chyba stęskniłeś. Nie zawsze musisz być taki uparty... Miłość - dystansuj się. Finanse - poszukiwać ciąż dalszy.

BYK

21 kwietnia - 20 maja

Tydzień bez większych „fajerwerków”. Możesz być lekko znudzony powtarzalnością i ograniczeniami. Warto, byś mimo dystansu i izolacji jednak niezupełnie zamykał się w sobie - przecież istnieją telefony, maile i inne komunikatory. Odezwij się do znajomych, za którymi trochę się już chyba stęskniłeś. Nie zawsze musisz być taki uparty... Miłość - humory i humorki. Finanse - tak sobie.

BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Uda Ci się ogarnąć kilka rzeczy i lepiej poustawić sobie rytm dnia. Będziesz przez to w lepszym nastroju i powoli zaczniesz odczuwać wszechobecną wiosnę. Jednak nie będziesz mógł całkowicie się wyluzować - problemy w pracy dadzą o sobie znać,

trzeba to jakoś przetrzymać i może warto rozglądać się za dodatkowym źródłem zarobku? Miłość - idź na samotny spacer. Finanse - zainteresuj się.

RAK

22 czerwca - 22 lipca

Mogą się pojawić nieprzyjemne zgrzyty międzyludzkie, jeśli trochę nie ustąpisz. Twoje zacięcie i zawzięcie czasem się sprawdza, teraz jednak będziesz zmuszony iść na ustępstwa, bo inaczej plan weźmie w teb... Raki w związkach nie będą w najlepszej kondycji „miłosnej”, mimo wiosny mogą pojawić się kryzysy. Miłość - nie pomogło? Finanse - tylko ugoda i zgoda.

LEW

23 lipca - 23 sierpnia

Poczujesz się zdecydowanie lepiej, bo w pracy pojawi się więcej obowiązków. Paradoksalnie - będziesz zmęczony, ale szczęśliwy i uda Ci się w końcu zająć myśli. Sprawdzisz się też w nowej roli i być może odkryjesz swój całkiem nowy talent. Wskazane, byś pod koniec tygodnia całkowicie się wyluzował - organizm też ma swoje potrzeby. Miłość - raz lepiej, raz gorzej. Finanse - światełko w tunelu?

PANNA

24 sierpnia - 22 września

Pojawi się dla Ciebie nowa szansa, co zdecydowanie Cię uspokoi.

Nadzieje związane ze zmianami (oczywiście na lepsze) dodadzą Ci skrzydeł. Będziesz miała sporo pomysłów i planów, jak tę energię spożytkować. Pamiętaj jednak o bezpiecznych odległościach i myciu rąk - nadal nie zmieniaj. Miłość - zdecydowanie lepiej. Finanse - coś się szykuje.

WAGA

23 września - 23 października

Ten tydzień będzie dla Ciebie owocny pod względem... marudzenia. Ktoś lub coś mocno Cię znecierpliwia i zrobisz się ponadprzeciętnie zgrzyliwa. Może warto sobie trochę odpuścić? Mniej planować, pozwolić sobie na pewną spontaniczność i nie kłówać się tak wyznaczonym rytmem? Zastanów się, co możesz zrobić, by poprawić swoje samopoczucie (ewentualnie kto mógłby Ci pomóc). Miłość - a może jednak uda się wykrzesać trochę dobrej woli? Finanse - zgrzyt...

SKORPION

24 października - 21 listopada

Najprawdopodobniej uda Ci się skorzystać z szansy, która niepostrzeżenie zapuka do Twoich drzwi. Bardzo dobrze, jednak realizacja planu i utrzymanie swojej pozycji będzie wymagać systematyczności,

z czym miewasz duże problemy... Może dobrze by było zacząć sobie notować? I wcześniejsze chodzenie spać też nie zaszkodzi... Miłość - czasu zabraknie. Finanse - jest postęp.

STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

Zdecydowanie poprawi się Twoja forma. Będziesz bardziej zdecydowany i szybszy w działaniu (także podejmowanie decyzji pójdzie Ci lepiej). W środę lub czwartek możesz otrzymać dość niespokojące wiadomości, ale to jeszcze nie powód, by wpadać w panikę i wszystko rzucać. Poczekaj, aż będziesz miał więcej informacji. Miłość - średnio na jeża. Finanse - jakby lepiej.

KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

Wiele spraw rozwiąże się lepiej niż myślałeś, kilka będzie wymagało więcej Twojej pracy, ale i tak okażą się całkiem „znośne”. W weekend koniecznie zrób coś dla siebie i przestań w końcu myśleć o wszystkich możliwych problemach (i to z wyprzedzeniem). Takie skłonności do czarnowidzenia mogą odbierać zapał i radość życia. Miłość - puść oczko w dobrą stronę. Finanse - po prostu zrób to.

WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

Będziesz zdeterminowany i waleczny zdecydowanie bardziej niż zwykle. Nie popadaj jednak w skrajności i nie staraj się słać zasady „po trupach do celu”. Wszędzie wskazany umiar. Pamiętaj, że są osoby, na które możesz liczyć, tylko musisz być z nimi szczery i otwarcie mówić o swoich potrzebach. Miłość - zbędna pruderia. Finanse - nawet, nawet.

RYBY

20 lutego - 20 marca

Czeka Cię wyjątkowo ciekawy tydzień. Przez nadmiar informacji i wrażeń możesz coś przeoczyć, czegoś nie zauważyć. Nie forsuj się zbyt i nie zapominaj, że ciężki czas nam jeszcze nie odpuścił. Nadal trzeba się chronić i dbać o siebie i innych, nawet jeśli przyzwyczaiłeś się już do obecnej sytuacji. Miłość - mniej polityki, więcej ciepła. Finanse - nadal mocno średnio...

Mimo pewnej izolacji, niech razem z wiosną rodzą się nowe przyjaźnie, a stare, jak zieleń majowa, rozkwitają świeżością i dobrymi emocjami.

Wasza wróżka

MASECZKI WŁÓŻ - zrób zdjęcie i przyslij do nas!



Goście przyszli



Oryginalne suszenie maseczki

Dwa tygodnie temu zaproponowaliśmy Państwu zabawę polegającą na sfotografowaniu się w maseczce na twarzy i przysłaniu zdjęcia do redakcji. W poprzednim numerze opublikowaliśmy pierwsze maseczkowe fotografie. Nasza zabawa jest ciągle aktualna, bo też aktualny jest nakaz noszenia

maseczek w przestrzeni publicznej. Dziękujemy za kolejne zdjęcia i czekamy na następne. Będzie nam szczególnie miło, kiedy zostaną opatrzone jakimś podpisem, komentarzem. Można też podzielić się opinią o maseczkach, ulubionych wzorach, kolorach i całej tej maskowej modzie, która teraz zdobi nasze twarze.

Zdjęcia prosimy przysyłać na adres: poczta@czasostrzeszowski.pl lub mms: 697 021 652. Najciekawsze zostaną nagrodzone.

red.

Obchody inne niż zwykle - też w maseczkach



Ze względu na restrykcje związane z pandemią koronawirusa,

w Grabowie, podobnie jak w całej Polsce, obchody święta

Konstytucji 3 maja ograniczono do minimum.

Upamiętnienie rocznicy miało dwa akcenty. O godz. 9.30 w kościele pw. Niepokalanego Serca NMP i św. Mikołaja ks. kanonik Ryszard o sprawił mszę świętą w intencji Ojczyzny. W nabożeństwie uczestniczyli również przedstawiciele grabowskiego samorządu.

Po mszy burmistrz miasta i gminy Grabów nad Prąsęcą, Maksymilian Ptak, zastępca burmistrza, Anna Mądra, oraz przewodniczący Rady Miejskiej, Marcin Biel, złożyli przed obeliskiem na placu Wolności wiązaną biało-czerwonych kwiatów.

E. Piłarczyk



Maska Kamila

Kamil mieszka w Ostrzeszowie. Maseczkę, którą nosi zrobił własnoręcznie, a właściwie uszył ze skai na maszynie. Wzór znalazł w Internecie, zaś biegłość w operowaniu maszyną do szycia zawdzięcza babci. W takiej masce własnej produkcji można chodzić i jeździć rowerem bez zadyszki. (w)

